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        PDF'leriniz için en iyi yazılım

Ashampoo PDF Pro 3, PDF belgelerinizi yönetmek ve düzenlemek için eksiksiz bir çözümdür. Program, PDF'lerinizi oluşturmak, dönüştürmek, düzenlemek, birleştirmek ve korumak için ihtiyacınız olan her şeye sahiptir. Herhangi bir cihazda okunabilen mükemmel boyutta belgeler oluşturun ve gerektiğinde mülkünüzü korumak için şifreleme kullanın. PDF'leriniz artık Word belgeleri kadar kolay düzenlenebilir!



	Kullanışlı zarif şerit tabanlı arayüz
	Daha fazla üretkenlik için göz dostu karanlık mod
	Çalışma modları arasında tek tıkla hızlı geçiş
	Tüm önemli işlevlere sahip özelleştirilebilir erişim çubuğu
	Sorunsuz belge yakınlaştırma
	Temel özelliklere erişim için yeni katlanır öğeler
	Daha güvenilir PDF'ler için dijital imzalar
	Hızlı ve hassas belge karşılaştırmaları
	Uzun süreli dijital belge koruması için PDF/A
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PDF'leri Word belgeleri kadar hızlı ve kolay bir şekilde düzenleyin

Kullanışlı ve zarif: Ashampoo® PDF Pro 3'teki yeni şerit tabanlı kullanıcı arayüzü

Ashampoo® PDF Pro 3 ile PDF'leri düzenlemek, mükemmel bir kelime işlemci ile metin belgelerini düzenlemek kadar kolay hale geliyor. Sürüm 3, herhangi bir modern ofis uygulamasında da bulacağınız şerit tabanlı yeni bir arayüze sahiptir. Bu, neredeyse hiç öğrenme eğrisi olmadığı anlamına gelir! Tüm temel işlevler, tıpkı Microsoft Word, Ashampoo® Write veya diğer herhangi bir Office programında olduğu gibi, tam olarak olmasını beklediğiniz yerdedir. PDF'leri düzenlemek hiç bu kadar kolay olmamıştı!





Stressiz ergonomi

Karanlık mod ile göz yorgunluğunu azaltın

Bilgisayar ekranları gözler için her zaman streslidir ve çok sayıda beyaz kısmı olan belgeler yalnızca yükü artırır! Ashampoo® PDF Pro 3, göz yorgunluğunu azaltan ve evde ve ofiste ara vermeden daha uzun süre çalışmanıza ve daha üretken olmanıza olanak tanıyan bir karanlık modla birlikte gelir!


Kolayca biçimlendirin, düzeltin ve yeniden oluşturun

Ashampoo PDF ile belgeleri revize etmek çok kolaydır. Sayfaları uygun gördüğünüz gibi yeniden düzenleyin, silin veya kırpın ve döndürün. Diğer PDF belgelerindeki sayfaları bile ekleyebilir veya birden çok belgeyi inanılmaz bir şekilde tek bir dosyada birleştirebilirsiniz.


PDF oluşturma kolaylaştırıldı

Maksimum esneklik için dahili PDF yazıcı sürücüsü


Ashampoo PDF, herhangi bir Windows uygulamasından yüksek kaliteli PDFler oluşturabilir. Basitçe "Yazdır" ı tıklayın ve birlikte gelen Ashampoo PDF sanal yazıcısını seçin. Boyut önemli ise, Ashampoo PDF otomatik olarak fotoğrafları küçültebilir. Ör: Çevrimiçi yayıncılığı kolaylaştırmak için.


İyi tasarlanmış özelleştirilebilir tasarım

Hızlı erişim çubuğunu ihtiyaçlarınıza göre özelleştirin

Ashampoo® Office'i daha önce kullandıysanız, şeridin altındaki hızlı erişim araç çubuğuna aşina olacaksınız. Ashampoo® PDF Pro 3 artık tek bir özelleştirilebilir çubukta temel işlevlere anında erişim de sunuyor. Şimdi, maksimum fayda ve verimlilik için iş akışınızı en iyi hangi işlevlerin desteklediğine karar verebilirsiniz. Sonuçta, iyi bir yazılım, kullanıcılarına uyum sağlamalı, tersi değil!


Kopyalamayın, dönüştürün!

Belgelerinizi MS Word'de veya diğer formatlarda düzenleyin


Ashampoo PDF, PDF'lerinizi MS Office veya Ashampoo Office ile düzenlenebilir metin belgelerine dönüştürür. HTML, EPUB, JPG veya RTF de çıktı formatları olarak desteklenmektedir. Ashampoo PDF Pro, taramalarınızı düzenlenebilir ve aranabilir dokümanlara dönüştürmek için optik karakter tanıma özelliğini de desteklemektedir.


Çalışma modları arasında hızlı geçiş

Anında özellik erişimi için tek bir tıklamayla çalışma modları arasında geçiş yapın

Hızlı erişim araç çubuğu, yalnızca sizin için en önemli olan işlevleri barındırmakla kalmaz, aynı zamanda çeşitli çalışma modları için geçiş anahtarlarını da barındırır. Metin düzenlemeden el veya nesne moduna ve birkaç saniye içinde tekrar geri dönün. Tek bir tıklamayla tam kontrol.


Herhangi bir moddan belge büyütme

Kesintisiz yakınlaştırma için kaydırıcıyı kullanın



Siz istediniz ve biz teslim ediyoruz: Ashampoo® PDF Pro 3, kesintisiz yakınlaştırma için her yerde bulunan durum çubuğunda bir belge büyütme kaydırıcısına sahiptir. İçeriği seçmek ve içeriğe odaklanmak hiç bu kadar kolay olmamıştı!


Kolaylıkla PDF'ler oluşturun

Ashampoo PDF, PDF'lerinizi MS Office veya Ashampoo Office ile düzenlenebilir metin belgelerine dönüştürür. HTML, EPUB, JPG veya RTF de çıktı formatları olarak desteklenmektedir. Ashampoo PDF Professional, taramalarınızı düzenlenebilir ve aranabilir dokümanlara dönüştürmek için optik karakter tanıma özelliğini de desteklemektedir.


Çok yönlü değişim takibi ve yazım denetimi

Ashampoo PDF Pro ile, metin paragrafını veya sayfa bazını değiştirebilir, ekleyebilir, silebilir ve biçimlendirebilirsiniz. Gerekirse, program belge değişikliklerinde size yardımcı olmak için yerleşik değişiklik izleyicisi sayesinde son değişiklikleri vurgulayabilir. Entegre yazım denetleyicisi yazım hatalarını önlemenize yardımcı olur ve otomatik heceleme, metinlerin düzgün görünmesini sağlar.


Kompakt ve çok yönlü: birden fazla yeni katlanır eleman

Bunları genişletin ve temel özelliklere anında erişim kazanın!

Bir İsviçre Çakısı gibi, Ashampoo® PDF Pro 3'ün şerit çubuğu çok sayıda katlanabilir bölüme sahiptir. Bunlar her zaman bağlamla ilgili en önemli işlevleri açık ve özlü bir şekilde içerir.


PDF/A: Güvenli standart

Uzun süreli dijital belge koruması için ISO standartlaştırılmış PDF/A biçimini kullanın

Ashampoo® PDF Pro 3, yıllar sonra bile erişilebilir ve okunabilir durumda olan belgeler oluşturmak için tasarlanmış ISO standartlaştırılmış PDF/A biçimini destekler. Bu, onu en önemli belgelerinizi arşivlemek ve gelecek nesiller için saklamak için mükemmel bir format haline getirir.


Hızlı ve hassas belge karşılaştırmaları

Yerleşik karşılaştırma görünümüyle belgeler arasındaki farkları analiz edin ve belirleyin

Ashampoo® PDF Pro 3, iki belgeyi yalnızca yan yana görüntüleyip kaydırmakla kalmaz, aynı zamanda bir adım daha ileri götürür: Çeşitli renklerde farklılıkları vurgulayarak. program, PDF'leri karşılaştırırken zamandan ve emekten tasarruf etmenizi sağlar. Daha fazla konfor için farklılıklar, ayrı bir kenar çubuğunda gezilebilir bağlantılar olarak listelenebilir. Ashampoo® PDF Pro 3 ile belgeleri analiz edin ve farkları anında tespit edin!


Dijital imzalarla güvenilir PDF'ler oluşturun

Orijinallik ve daha fazla güven için belgelerinizi imzalayın!

Dijital imzalar, kağıt bir belgedeki mürekkepli imzaya eşdeğerdir, ancak çok daha güvenlidir. Orijinalliği işaret ederler ve gizli kurcalamayı önlerler. Ashampoo® PDF Pro 3, belgelerinizi imzalamayı çok kolaylaştırır ve alıcılarınızla güven oluşturmanıza yardımcı olur.
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